sviluppo di nuove imprese di derivazione universitaria, in linea con gli obiettivi strategici dell'Ateneo di 
promozione dell'innovazione e dell'imprenditorialità. 

ART. 2 — IMPORTO A BASE D'ASTA E PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 
L'importo complessivo posto a base d'asta è pari a E 50.076,00 (diconsi curo cinquantamilasettantasei/00) 
oltre E 799,79 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. al 22% e oltre E 1.017,52 come 
incentivi per le funzioni tecniche, ai sensi dell'art. 50, comma I, lett. I del D.Lgs. n. 36/23. 

IMPORTI FORNITURE COSTO 

Importo forniture E 50.076,00